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PROGRAM SZKOLENIA ŚWIADOMOŚCI BEZPIECZEŃSTWA LOGISTYCZNEGO DLA 

KIEROWCÓW 

 

 

 

Szkolenie  dotyczące  programu  zwiększania  świadomości  bezpieczeństwa  logistycznego  dla 

kierowców  organizowane  przez  SASMA  EUROPE  adresowane  jest  nie  tylko  do  kierowców 

świadczących usługi transportu drogowego ale także dla kierowników jednostek spedycyjno‐

logistycznych, spedytorów oraz pracowników działów transportu i logistyki.  

 

Celem  szkolenia  jest  pogłębienie  wiedzy  uczestników  z  zakresu  zagadnień  związanych  

z bezpieczeństwem oraz zwiększenie  świadomości kierowców w zakresie podstaw  logistyki  

i  transportu  drogowego.  Podczas  szkolenia  przekazywane  są  podstawowe  informacje  

z  zakresu  zachowania  zasad  bezpieczeństwa 

logistycznego  w  towarowym  transporcie  drogowym, 

uświadamiamy  także  kierowcom  istnienie  realnych 

zagrożeń  i  niebezpieczeństw  związanych  

z  transportem  oraz  pokazujemy  na  konkretnych 

przykładach,  jak  należy  zachować  się  w  sytuacji 

zagrożenia  życia  lub  zdrowia.  Jednym  z  kluczowych 

punktów  szkolenia  jest  poruszenie  zagadnień  związanych  z  zasadami  kontroli  drogowej w 

Polsce  i w Europie oraz  informacje,  jak należy zachować się podczas kontroli drogowej, kto 

może kontrolować kierowcę, jakie są jego prawa i obowiązki? 
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Nasze szkolenia przygotowujemy pragnąc dostarczyć naszym Klientom wiedzę i umiejętności 

pozwalające  na  podniesienie  efektywności  działania w  branży  bezpieczeństwa,  ulepszenie 

jakości  świadczonych  usług  a  tym  samym  zwiększenie  zadowolenia  i  satysfakcji  ich 

odbiorców. Mają one umożliwić również rozwój indywidualnych kwalifikacji i potwierdzenie 

ich  poprzez  zdobycie  certyfikatów  sygnowanych  przez  SASMA  EUROPE,  które  otrzymują 

wszyscy uczestnicy szkolenia. 

 

Korzyści  wynikające  ze  szkolenia  to  nie  tylko 

usystematyzowanie  podstawowej  wiedzy 

teoretycznej  z  zakresu  transportu  drogowego, 

spedycji  i  logistyki,  ale  także  rozwój  umiejętności  

i  zwiększenie  świadomości  bezpieczeństwa 

kierowców.  Uczestnicy  szkolenia  mają 

niepowtarzalną  okazję  do  zdobycia  wiedzy  na 

temat bezpieczeństwa  logistycznego w Polsce  i w Europie w oparciu o najnowsze statystyki 

Policji oraz uznanych organizacji i stowarzyszeń zajmujących się tą problematyką. 

 

Przewidywany  czas  szkolenia  to  ok.  trzy  godziny,  na  życzenie  Klienta  możliwe  jest 

rozszerzenie  agendy  szkolenia  o  dodatkowe  zagadnienia  dotyczące  bezpieczeństwa 

wskazanych  przez  niego  krajów.  Uważamy,  że  tak  przeprowadzone  szkolenia  pozwolą 

uczestnikom opanować wiedzę z zakresu bezpieczeństwa logistycznego w takim stopniu, by 

móc swobodnie się nią posługiwać z korzyścią dla sprawniejszego  funkcjonowania Państwa 

firmy. Mając nadzieję,  że nasza oferta  spotka  się  z Państwa  zainteresowaniem  serdecznie 

zapraszamy  do  skorzystania  z niej  gwarantując  satysfakcję,  zadowolenie oraz wysoki poziom 

prowadzonych zajęć. 

W przypadku pytań z Państwa strony prosimy o kierowanie  ich na poniższy adres mailowy:  

security@sas‐ma.org 
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